COMUNE pj RANDAZz(
PROVINCIA D1 CATANIA

t
i,

- ORIGINALE DELIBERAZioNE py GIUNTA MUNICIPALE
| 8. 05/10//2017 o

L SS— ) S

Assegnazxone SO@G al Résponéabile dell’ 8° e 9° Settore per manptenzipne C

OGGETTO: ... .. .
edifici scolatici,

" } . . . C“n' N
diciassette cinque tobre _
Lanno d"em"ai‘g'lg ------------ iTgiorno..q. ... delmesedi.__.
alle ore ... e € SEEE., 1;1,e'1_la sala delle aduna;nze del Comune suddéteo, a seguito di regolare
convocazione, si ¢ riunita Ia Giunta Municipale present: numero .............. Asseséor‘i, secondo i),
séguente prospetfo: : . :
: Presente
-~ si
Prof. Michele MANGIONE | ;
Sig. Vincenzo CERAULO indaco <.
' Assessore . . : 81
Dott. Gianluca ANZALONE o =
g7 A Assessore . - .
Dott. Gianluca LANZA " ' .
' L. Assessore no
Sig.ra Mariacristina GULLOTTO
: Assessore
Assessore
Assessore
\ Assessore .
- Dott. Antonio TUMMINELLO

Partecipa il Segretario Generale ... - : e



41 % __ DEL ?5 N Dg“ % O.-:{’T /

" PROPOSTA DI DELIBERAZ[ONE N th22

> o 380 ¢ b foors ‘ 4
wﬁ#ﬂfﬁ—ﬂ——zm—mf .

Premesso che il Dirigente Scolastlco della Direzione Didattica Statale “Don Lorenzo Milani”,
con note pervenute il 12.09.2017 n. 14295 e n. 14296, ha segnalato nei due plessi diverse
problematlche nei servizi igienici e la mancanza d’acqua in alcuni servizi;

* Che, previo sopralluogo del geom Lombardo Salvatore con Iausilio del 'fontamere comunale,
hanno constatato che per la risoluzione della mancanza di acqua in alcuni servizi occorre
posizionare due vasche di riserva, di la completa sostituzione del matenale deteriorato,
_scaldacqua elettrici, rubinetteria per lavelli ecc. ;

Che i lavori saranno eseguiti in amministrazione ed economia, con I’ausilio del fontaniere
comunale e dagli operatori della squadra di manutenzione;

Che il perdurare di tale situazione crea pencolo per l’xglene e la sicurezza dei bambini che
frequentano D’istituto;

Che per quanto sopra ¢ stato redatto dal geom, Lombardo Salvatore, un preventlvo di spesa
dell’importo complesswo di € 1.300,00;

Che, pertanto, si rende necessario assegnare la somma complessiva di € 1 300 00 LV.A.
compresa LV.A., al Capo dell’8° e 9° Settore,

Che la suddetta spesa non & frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e nentra nella
norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/2016, con il quale sono stati confermatl i Responsabili =
degli Uffici; ' .

SI' PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende nportaxo, anche se non materialmente
trascritto .

1. Di assegnare al Capo dell’ VIII e IX Settore la somma di € 1.300,00 per lavori di
" manutenzione negli edifici scolastici.
2. Dare atto che la suddetta spesa non & frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e
rientra nella norma prewsta dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;
- 3. Di destinare la superiore somma di € 1.300,00 all’apposito capitolo del bilancio,
- comunale.
4. Di demandare ogni ulteriore ademplmento al Capo dell’VIII e IX Settore. -



Pareri espressi ai sansi dell’Art. 53 L. 142/9q, recepiﬁp dalla L. R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge N..30/2000. '

-

‘ N -
Il responsabile del Servizio interessaio — :
per guanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 1 .&2:..09...L0.k

tabile esprime parere: FAVOREVOLE.
IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, 1 oalw!fm?« | ' L o _

Il tesponsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva 'spesa di Euro /! : ,200} 03.... trova la

relativa coperiura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato /i cosl come da prospetto che segue:

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concgrne la regolaritd con

DESCRIZIONE AI:MPORTO PRENOTAZ. | ~ IMPEGNO

CAP. | RES."
' 6 .IMPEGNO

COMP.

oA o P UWowlowdione Aol |4 30000| ;
, allgibigo - | 4309 ‘ e

-~
.
>~ - y A

I, 7IGENTE L'UFFICIO' DI RAGIONERIA

AR}

Randazzo, 1 oi,;),m 044 . | Ul /- |

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’'oggetto

" Preso atto dei presupposti di fatto e didiritto posti a base della proposta;
Condivist i motivi che determinano l'emanazione dell’sitto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente; ,
Vistl i pareri favorevoli espressi ai sensi dell

" Visto il vigente Ordinamento EE.LL; _
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

art. 53 della L. n. 142/90, recepito, dalla LR. n. 48/91;

DELIBERA

di épprov'are e fare propria la proposta di deliberazione che si intente
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presu
che per la motivazione € per la parte dispositiva.

integralmente trascritta ad ogni
pposti di fatto e di diritto




Letto, approvato e sottoscritto.

- ALXIL LN
~ Sig. Vificenzo E€ERAVES

IL SE%RIO GENERALE

Dott. Antonic TUMMINELLO ™

dal_..__ 06 0” w0

..oal .

Randazzo, 1)

" IL MESSO COMUNALE

QERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certiﬁca su conforme attestazione de) Messo Comunalc. che la' presente dehberazione. ¢ stata pub-

nsecutivi cﬂls 011.2017 a2 1 ﬂj” 2017

e che contro di essa non 'sono statl presentatl opposizioni o reclami.

bhcata a]l Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni co

~ Randazzo, }

IL SEGRETARIO GENERALE
1A WaWanNim il | O
]_)ot[ AnUUIllU 1 U IVIIVITIN
CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA
si certi.ﬁca che la presente deljberazione ¢ divenuta esecutiva ... 1 6 0”'- 2017

Z\ Ai sensr dell'art, 12 comma 1' della I, R, 44/91

O Al sensi dell'art. 12, comma 2* della L. R, 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, )i

IL. SEGRETARIO GEN ERALE

Dot Ao FOWMINELLO




